

TÜRKİYE HOKEY FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Federasyonumuzun 6. Olağan Genel Kurulu ve 8 . Olağan Mali Kurulunda delegelerimizin bilgisine sunulmak üzere görev süremizce aşağıda detayları belirtilen faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

2021-2022 2022-2023 ve 2023- 2024 Sezonu görev süremiz boyunca Açık Alan Hokeyinde Süper Lig, 1.Lig,2.Lig Play-Off müsabakaları ile U16 1. Lig,U16 2.Lig ve U16 2.Lig Play-Off müsabakaları; Salon Hokeyinde ise Süper Lig,1.Lig,2.Lig Play-Off müsabakaları ile U16 Bölgesel Eleme Şampiyonalarını tüm sezonlar boyunca gerçekleştirdik. Bunların yanı sıra dönemsel ve hokey stratejimize uygun olarak geniş katılımlı U12,U14,U15,U20 Türkiye Şampiyonaları gerçekleştirdik.

Özellikle seyir zevki yüksek organizasyonlarımızdan Süper Lig müsabakalarımızı TRT Spor YILDIZ kanalından naklen yayınlanırken, Dünya Tarihinde ilk kez Salon Hokeyinde Video Asistan Hakem uygulamasını kullandık.

Alt yaş milli takım kamplarımızda sporcularımızın teknik-taktik öğrenimlerinin yanı sıra sosyo kültürel değerlerinin gelişebilmesi için Gençlik ve Spor Bakanlığımızın Gönüllülük platformundan alanında uzman eğitimler görevlendirdik. Sporcularımız milli takım kamplarında hokey becerilerini geliştirecek idmanlarının yanı sıra; tarih,dil bilgisi,matematik,yabancı dil ve psikoloji alanında eğitimler aldı.

Türkiye Hokey Milli Takımları olarak katılacağımız her uluslararası organizasyona ev sahipliği istedik ve yıllar boyunca almış olduğumuz ev sahipliklerindeki artış oranı ekonomik olarak ülkemize ve federasyonumuza büyük katkı sunmuştur.

Görev süremiz boyunca Avrupa Hokey Federasyonu ile proje ortaklığı yapmış olup, Türkiye Ulusal Ajansa başvurduğumuz projemiz de onaylanmıştır.

Spor Elemanlarının eğitimine önem vererek, antrenör ve hakemlerimizi yurt dışı eğitimlere gönderip, alanında uzman uluslararası eğiticileri ise ülkemize davet ederek sayıca daha çok spor elemanına eğitim verilmesine olanak sağladık.

Milli Takımlarımız ile Kulüplerimiz özellikle son yıllarda Avrupa Şampiyonalarında göstermiş oldukları üstün başarılarla ülkemizi onurlandırmış, İdareci, Antrenör, Sporcu,Hakem başta olmak üzere tüm paydaşlarımız Türk Hokeyine sınıf atlatmışlardır.

Kulüplerimize periyodik sürelerde malzeme desteklerinde bulunarak, mevcut kulüplerimizin devamlılığı ve yeni kurulan kulüplerin daha aktif hokey oynamalarına katkı sunduk.

Görev süremiz boyunca sistemli, planlı ve özverili çalışarak Gençlik ve Spor Bakanlığımız ile uyum içinde çalışarak Türk Hokeyine büyük hizmetler gerçekleştirmenin haklı gururunu yaşıyoruz.

Türkiye Hokey Federasyonu Yönetim Kurulu